
                                   

                                                                          

 

                                                                                          

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale e Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 
 

DETERMINAZIONE n.° 37 del 03/08/2017 

Oggetto: DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE DELLA SELEZIONE 

DELL’ANIMATORE ESPERTO DI COMUNICAZIONE PER L’ATTUAZIONE DEL PDA DEL GAL SULCIS 

IGLESIENTE CAPOTERRA E CAMPIDANO DI CAGLIARI MISURA 19.4. PSR SARDEGNA 2014/2020 E DEL 

FLAG SARDEGNA SUD OCCIDENTALE PO FEAMP 2014/2020 CUP H69J17000070007. 

La sottoscritta Nicoletta Piras, in qualità di Direttore del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di 

Cagliari; 

VISTO Il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17dicembre 2013 

recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo 

di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi 

e la Pesca e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul 

Fondo di Coesione e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca, e che abroga il regolamento (CE) 

n. 1083/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17dicembre 2013 sul 

sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che 

abroga il regolamento (CE) n.1698/2005 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17dicembre 2013 sul 

finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga i regolamenti 

del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) n.165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 

485/2008; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1310/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 che 

stabilisce alcune disposizioni transitorie sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 

Agricolo per lo Sviluppo Rurale(FEASR), modifica il regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo 

e del Consiglio per qua to o e e le iso se e la lo o dist i uzio e i  elazio e all’a o  e odifi a 
il regolamento (CE) n. 73/2009 del Consiglio e i regolamenti (UE) n. 13072013, (UE) n. 1306/2013 e (UE) n. 

1308/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto con e e la lo o appli azio e ell’a o 
2014; 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il Reg. 

(UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per 

lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca e disposizioni generali sul Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione e sul Fondo Europeo per 

gli Affari Marittimi e la Pesca; 

VISTO il Regola e to delegato UE  . /  della Co issio e dell’  a zo he i teg a il 
regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e de Consiglio per quanto riguarda il sistema 

integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti nonché le sanzioni 

amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e alla condizionalità che 

abroga, tra gli altri, il regolamento (UE) n. 65/2011; 

VISTO il Regola e to di ese uzio e UE  . /  della Co issio e dell’  a zo  he i teg a 
talune disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/


                                   

                                                                          

 

                                                                                          

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale e Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 
 

2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) 

e che introduce disposizioni transitorie; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio2014 recante modalità 

di applicazione del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR); 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione del 17 luglio2014 recante modalità 

di applicazione del Reg. (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto riguarda il 

sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità; 

VISTO l’A o do di Pa te a iato o  l’Italia -2020 adottato dalla Commissione Europea il 29 ottobre 

 he defi is e la st ategia pe  l’utilizzo dei Fondi strutturali e di investimento europei (SIE); 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi» e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 36/11 del 14 luglio 2015, concernente il Programma di 

Sviluppo Rurale 2014-  di p esa d’atto della p oposta di testo defi itivo; 
VISTA la Decisione della Commissione Europea C (2015) 5893 del 19 agosto 2015, che approva il Programma 

di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Sardegna ai fini della concessione di un sostegno da parte del 

Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale in base al Regolamento (UE) n. 1305/2013 del 17 dicembre 

2013 IT; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 51/7 del 20 ottobre 2015, concernente il Programma di 

Sviluppo Rurale 200714- , P esa d’atto della De isio e di app ovazio e da pa te della Co issio e 
Eu opea e o posizio e del Co itato di “o veglia za ; 
VISTA la Misura 19 del Programma di Sviluppo Rurale 2014 –  “osteg o allo sviluppo lo ale LEADER 
- CLLD-sviluppo locale di tipo partecipativo), ed in particolare, la Sottomisura 19.2 che finanzia le strategie 

di sviluppo locale di tipo partecipativo, gestite dai Gruppi di Azione Locale (GAL) e la Sotto Misura 19.4 che 

finanzia le spese di gestione; 

VISTA la determinazione del direttore del servizio sviluppo dei territori e delle comunità rurali n. 

/  del  di e e  he app ova il Ba do pe  la selezio e dei GAL e delle strategie di 

sviluppo lo ale di tipo pa te ipativo , osì o e odifi ata o  su essiva dete i azio e . /  del 
15 febbraio 2016 e con determinazione n. 5906-152 del 26 aprile 2016 di approvazione del bando 

modificato; 

VISTE le determinazioni nn. 13687/453, 13690/454, 13695/455, 13705/456,13748/457, 13752/458, 

13753/459, 13754/460, 13756/461, 13757/462, 13758/463,13759/464, 13760/465, 13763/466, 

13765/468 del 13 settembre 2016, e nn.14367/482 e 14368/483 del 21 settembre 2016 con le quali si è 

proceduto ad ammettere alla FASE 2 n. 17 Partenariati autorizzandoli, contestualmente, a presentare il 

Piano di Azione (PdA) con riferimento al territorio proponente; 

VISTA la determinazione del direttore del servizio sviluppo dei territori e delle comunità rurali n. 16532-550 

di approvazione del Piano di Azione presentato dal GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari; 

CONSTATATO che il bando di selezione dei GAL e delle strategie di sviluppo locale prevede che il GAL entro 

60 giorni dall’app ovazio e del p op io PdA deve adegua e la p op ia st uttu a te i a ai e uisiti di hia ati 
el PdA pe  pote  soddisfa e ua to p evisto all’a t.  del Reg UE. / ; 

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/


                                   

                                                                          

 

                                                                                          

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale e Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 
 

VISTO il Regola e to UE  . /  del Pa la e to eu opeo e del Co siglio del  aggio  o  ui 
è stato istituito il Fo do eu opeo pe  gli affa i a itti i e la pes a FEAMP ; 
CON“TATATO CHE per la gestione del PO FEAMP sono individuate le seguenti Autorità di gestione e 

controllo: 

- Autorità di Gestione del FEAMP (AG): MIPAAF - Direzione Generale della pesca marittima e 

dell’a ua oltu a; 
- Autorità di Certificazione: AGEA Organismo Pagatore; 

- Autorità di Audit: AGEA Organismo di Coordinamento. 

-le Regio i e le P ovi e Auto o e so o state i dividuate uali O ga is i i te edi OI  he agis o o sotto 
la espo sa ilità dell’Auto ità di gestio e e di e tifi azio e azio ali. 
VI“TO he o  deli e azio e della G.R. . /  del . . , o  la uale è stato app ovato il P og a a 
Co petitività delle i p ese da ealizza si ell’a ito della P og a azio e U ita ia - , si i a da 
a su essiva deli e azio e della Giu ta egio ale la defi izio e delle st ategie pe  il o pa to della pes a e 
l’a ua oltu a egli i vesti e ti pe  le a ee u ide fa e ti apo alle iso se e agli st u e ti del FEAMP -

 

VI“TO he o  De isio e di ese uzio e della Co issio e Eu opea .   F , i  data . . , 
vie e app ovato il P og a a Ope ativo FEAMP Italia - ; 
VI“TO he la Co issio e politi he ag i ole della Co fe e za pe a e te pe  i appo ti t a lo “tato, le 
Regio i e le P ovi e auto o e di T e to e Bolza o, ella seduta del  giug o , ha sa ito l’i tesa 
sull’A o do Multi egio ale pe  l’attuazio e oo di ata degli i te ve ti ofi a ziati dal Fo do Eu opeo pe  
gli Affa i Ma itti i e pe  la Pes a FEAMP  ell’a ito del P og a a Ope ativo FEAMP - ; 
VI“TA la Deli e azio e della G.R. . /  DEL . . , ell'a ito del Fo do eu opeo pe  gli affa i 

a itti i e la pes a FEAMP , ella uale si sta ilis o o le Li ee di i di izzo pe  la gestio e del p og a a 
e avvio del p o esso ostitutivo dei FLAG, p o essi pa te ipativi di sviluppo dei g uppi di azio e lo ale el 
setto e della pes a; 
VI“TO il de eto . /De A/  del . . , dell'Assesso e all'Ag i oltu a e alla Rifo a Ag opasto ale 
della Regio e Auto o a della “a deg a el uale app ova le di ettive pe  l’attivazio e dello st u e to di 
sviluppo lo ale di tipo pa te ipativo CLLD  p evisto dal Regola e to UE  . /  e dal Regola e to 
UE  . / ; 

VI“TA la Dete i azio e . /Det/  DEL . . , ella uale la Di ezio e ge e ale 
dell'ag i oltu a e ifo a ag opasto ale “e vizio pes a e a ua oltu a, app ovazio e l’Avviso Pu li o pe  
la selezio e delle “t ategie disviluppo lo ale di tipo pa te ipativo Co u ity Led Lo al Develop e t – 
CLLD  ai se si del Regola e to UE /  e del Regola e to UE  / , sta ile do la data del 

. .  o e te i e ulti o pe  la p ese tazio e della do a da di a issio e; 
VI“TA la dete i azio e N.  del / /  del Di etto e del “e vizio Ist utto ie e attività ispettive di 
A gea o  la uale si app ova la g aduato ia delle do a de a issi ili fi a zia ili pe  la selezio e delle 
st ategie di sviluppo lo ale di tipo pa te ipativo e dell’ele o delle do a de a issi ili pe  l’asseg azio e 
dei o t i uti pe  il sosteg o p epa ato io; 
VI“TO l’Atto Costitutivo del FLAG “a deg a “ud O ide tale il uale o i a il GAL “ul is Iglesie te Capote a 
e Ca pida o di Caglia i “CARL uale pa t e  apofila pe  lo svolgi e to di tutte le fu zio i a i ist ative 
e fi a zia ie;  

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/


                                   

                                                                          

 

                                                                                          

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale e Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 
 

VI“TA la deli e a .  del Co siglio di A i ist azio e del GAL del / /  o  la uale si app ova il 
a do di selezio e della figu a dell’A i ato e espe to i  o u i azio e o  u  o t atto di lavo o 

su o di ato inquadramento III livello impiegatizio: 30 ore/h settimanali di cui a carico del GAL Sulcis 

Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 25 ore e 5 ore/h a carico del FLAG Sardegna Sud Occidentale; 

VI“TA la deli e a .  del Co siglio di A i ist azio e del FLAG del / /  o  la uale si dà a dato 
al GAL “ul is Iglesie te Capote a e Ca pida o di Caglia i “CARL i  o e e pe  o to del FLAG “a deg a 
“ud O ide tale pe  l’espleta e to delle p o edu e di selezio e della figu a dell’A i ato e espe to i  
o u i azio e o  u  o t atto di lavo o su o di ato inquadramento III livello impiegatizio: 30 ore/h 

settimanali di cui a carico del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 25 ore e 5 ore/h a 

carico del FLAG Sardegna Sud Occidentale; 

VI“TA la o ve zio e di a dato stipulata i  data / /  t a il GAL “ul is Iglesie te Capote a e 
Ca pida o di Caglia i “CARL e il FLAG “a deg a “ud O ide tale o  la uale si dà a dato al GAL i  o e 
e pe  o to del FLAG “a deg a “ud O ide tale pe  l’espleta e to delle p o edu e di selezio e della figu a 
dell'A i ato e espe to i  o u i azio e; 
VI“TA la dete i a del di etto e .  del / /  di avvio del p o edi e to della selezio e pu li a 
pe  l’eve tuale assu zio e della figu a p ofessio ale dell’A i ato e espe to di o u i azio e pe  
l’attuazio e del PdA del Gal “ul is Iglesie te Capote a e Ca pida o di Caglia i e del PdA del FLAG “a deg a 
“ud O ide tale edia te la pu li azio e di u  avviso di selezio e pe  titoli, p ova s itta e ollo uio; 
VISTO che l’Avviso di selezione per la figura dell’A i ato e espe to i  o u i azio e pe  l’attuazio e del 
PdA del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari Misura 19.4. PSR Sardegna 2014/2020 e 

del PdA del FLAG “a deg a “ud O ide tale PO FEAMP /  è stato pubblicato sul Buras e sul sito 

i te et del GAL e sull’al o p eto io o -line dei soci pubblici del GAL e del FLAG in data 02/03/2017; 

CONSTATATO che alla scadenza della procedura in oggetto prevista per il giorno 05/04/2017 alle ore 13,00 

sono pervenute n.° 17 candidature; 

CONSTATATO he il a do di selezio e i  oggetto all’a ti olo  Modalità ist utto ia e o posizio e della 
o issio e  p evede la o i a di u a o issio e di valutazio e da pa te del Di etto e del GAL pe  

l’ist utto ia delle do a de pe ve ute; 
CONSTATATO che è la Commissione di valutazione dovrà essere composta da professionalità con 

espe ie za atti e ti l’oggetto della p o edu a di selezio e valutate sulla ase delle p op ie espe ie ze 
professionali; 

VISTA la determina n. 27 del 09/05/2017 di nomina della commissione di valutazione delle candidature 

pervenute sul Bando di selezione per la figura dell’A i ato e espe to i  o u i azio e pe  l’attuazio e del 
PdA del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari Misura 19.4. PSR Sardegna 2014/2020 e 

del PdA del FLAG Sardegna Sud Occidentale PO FEAMP 2014/2020, così composta:  

 Dott. Marcello Secchi, Psicologo del Lavoro e delle Organizzazioni; 

 Dott.ssa Giusy Franca Maria Doneddu, sociologa esperta in sviluppo locale e tecniche 

partecipative 

 Dott. Antonio Zidda, Esperto di Comunicazione. 

VISTI i verbali i verbali delle sedute della Commissione esaminatrice, trasmessi dal Presidente della 

Commissione a conclusione delle procedure di valutazione dei candidati. 

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/


                                   

                                                                          

 

                                                                                          

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale e Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 
 

VISTO l’ele o degli ido ei pe  la g aduato ia fi ale e ite uto di dove  p o ede e all’app ovazio e;  
TUTTO CIO’ PREME““O 

 

DETERMINA  

ART: 1   Per le motivazioni di cui alla premessa è approvata le graduatoria di merito relativa alla 

p o edu a di selezione  pe  prova scritta, titoli e colloquio relativa al bando di selezione 

per la figura di un dell’A i ato e espe to i  o u i azio e pe  l’attuazione del PdA del 

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari Misura 19.4. PSR Sardegna 

2014/2020 e del PdA del FLAG Sardegna Sud Occidentale PO FEAMP 2014/2020, dalla quale 

risulta vincitrice la Dott.ssa Carla Etzo, classificatasi al primo posto della graduatoria 

se o do i pu teggi i di ati ell’allegato  alla p ese te dete i azio e;  
 

Art. 2  La costituzione del rapporto di lavoro è subordinata all’app ovazio e del Co siglio di 
Amministrazione della disponibilità finanziaria relativa alla Misura 19.4 del PdA del GAL 

Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari e alle spese di gestione del PdA del FLAG 

Sardegna Sud Occidentale, dalla accettazione da parte della candidata vincitrice nonché 

all’esito positivo della ve ifi a del possesso dei e uisiti i hiesti dall’ avviso di selezio e;  
 

Art.3   E’ o se tito il di itto di a esso, ai se si della Legge . / , ivolge dosi all’ Uffi io 
del FLAG Sardegna Sud Occidentale; 

 

Art.4   Nei confronti del presente provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. Sardegna nel termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica nel termine di 120 giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito del GAL 

Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari e tale forma di pubblicità sostituirà 

ualsiasi alt a o u i azio e ai a didati i  o di e all’esito del p o edi e to;  
 

Art.5  La presente Determinazione sarà pubblicata sul sito internet del GAL Sulcis Iglesiente 

Capoterra e Campida o di Caglia i e sull’al o pretorio on-line dei soci pubblici del FLAG, 

sezio e Avvisi e Co o si . 
 

Il Direttore 

(Dott.ssa Nicoletta Piras) 

Firmata digitalmente 

 

 

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/


ALLEGATO 1 ALLA DETERMINAZIONE DEL 03/08/2017 N. 37 

 
 

   

 

 

 

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale e Sede Operativa Via Aldo Moro snc – 09010 MASAINAS (CI) Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail gal.sulcisiglesiente@tiscali.it - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 

BANDO DI SELEZIONE PER LA FIGURA DI UN ANIMATORE ESPERTO IN COMUNICAZIONE 

PER L’ATTUAZIONE DEL PIANO DI SVILUPPO LOCALE DEL 

GAL SULCIS IGLESIENTE CAPOTERRA E CAMPIDANO DI CAGLIARI E DEL FLAG SARDEGNA SUD 

OCCIDENTALE 
 

GRADUATORIA FINALE  

 

ELENCO NON AMMESSI E MOTIVAZIONI 

Cognome Nome Motivazioni Non Ammissibilità 

Cani  Alberto Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Cirina Serena Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Manca  Salvatorangelo Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Molinari  Enrico Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Onidi  Marta Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Peddis  Federico Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Pili  Elisa Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Sibiriu  Lorenzo Non ammesso (ex art. 1 lettera "j") 

Bellinzas Giorgio 
Punteggio della prova orale inferiore a /  o e sta ilito dall’ex art. 5 del 

bando di selezione. 

Busalla Valentina  
Punteggio della prova orale inferiore a /  o e sta ilito dall’ex art. 5 del 

bando di selezione. 

Gregorini Stefano 
Mancata presentazione al colloquio, come stabilito dall’ex art. 5 del a do di 

selezione. 

Melis  Chiara  
Mancata presentazione al colloquio, come stabilito dall’ex art. 5 del a do di 

selezione. 

 

 

Il Direttore 

(Dott.ssa Nicoletta Piras) 

Firmata digitalmente 

 

N 
Cognome e 

Nome 

Punteggio 

totale prova 

scritta 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

colloquio 

Punteggio 

totale 
Posizione 

1 Etzo Carla 25,5 9 23 57,5 Vincitrice 

2 Tocco Laura 24,5 4 24 52,5 Idonea 

3 
Bellinzas 

Giorgio 
25,25 6 18 49,25 

Non 

Idoneo 

4 
Busalla 

Valentina 
26 4 17 47 

Non 

Idonea 

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/

		2017-09-01T11:12:23+0200
	PRSNLT76L59B354N/6200004820314000.0WbSOhjcoOnlE98ry2\+eZjiAKsA\=




